EDITAL DE CONVOCAÇÃO ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O Presidente da AÇÃO SOCIAL ARQUIDIOCESANA DE PALMAS – ASAP

no uso de suas atribuições, conforme determina o artigo 37, inciso II, do seu

Estatuto Social, convoca seus diretores e sócios, para Assembleia Geral

Ordinária da ASAP, a realizar-se no dia 16 de dezembro de 2025, às 18h, na

sede da instituição situada na quadra 1104 sul, alameda 02 lote Ai 11, nesta

cidade de Palmas, para deliberação da seguinte ordem do dia:

1 –Apresentação das atividades realizadas no ano de 2025;

2 – Prestação de contas do exercício 2025;

3 – Informes sobre o processo eleitoral da nova diretoria;

Palmas, 16 de novembro de 2025.

     Samuel dos Reis Viana

      Presidente da ASAP